

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00037-SRP/PMMR

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA-MALHA FRIA - PINTADA (P)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	22,30
Valor Total:	5.129,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA-MALHA FRIA
Item:	0002
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	23,20
Valor Total:	6.032,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA
Item:	0003
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	24,10
Valor Total:	5.784,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA
Item:	0004
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	28,80
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA
Item:	0005
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (P)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	24,80
Valor Total:	3.968,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA -
Item:	0006
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (M)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	35,80
Valor Total:	6.086,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA -



Item:	0007
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (G)
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	35,80
Valor Total:	6.444,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA -
Item:	0008
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (GG)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	32,80
Valor Total:	3.280,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA -
Item:	0009
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (P)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	19,80
Valor Total:	4.554,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRI
Item:	0010
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	23,10
Valor Total:	6.006,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRI
Item:	0011
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	24,30
Valor Total:	6.318,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-CM/PA
Item:	0012
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	30,80
Valor Total:	4.312,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRI
Item:	0013
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (P)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	29,70
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-LM/PA
Item:	0014



Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (M)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	5.270,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0015
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (G)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	4.960,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0016
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0017
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	39,80
Valor Total:	6.766,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0018
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	40,80
Valor Total:	6.528,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0019
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	39,80
Valor Total:	6.766,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0020
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	39,80
Valor Total:	3.980,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0021
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)



Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	22,80
Valor Total:	3.876,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0022
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	40,80
Valor Total:	6.528,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0023
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	40,80
Valor Total:	6.528,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0024
Descrição:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	40,80
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO -
Item:	0025
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (P)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	22,80
Valor Total:	5.472,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (P)
Item:	0026
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (M)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	19,80
Valor Total:	4.554,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (M)
Item:	0027
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (G)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	24,80
Valor Total:	5.952,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (G)
Item:	0028
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (GG)
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	36,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (GG)
Item:	0029
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (P)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	38,60
Valor Total:	6.176,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (P)
Item:	0030
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (M)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	40,40
Valor Total:	6.868,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (M)
Item:	0031
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (G)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	6.080,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (G)
Item:	0032
Descrição:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (GG)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	39,40
Valor Total:	3.940,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (GG)
Item:	0033
Descrição:	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (P)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	GAN-BR/PA
Item:	0034
Descrição:	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (M)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	GAN-BR/PA
Item:	0035
Descrição:	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (G)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 161,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: GAN-BR/PA

Item: 0036
Descrição: GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (GG)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 161,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: GAN-BR/PA

Item: 0037
Descrição: COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (P)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 97,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: COL-BR/PA

Item: 0038
Descrição: COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (M)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 97,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: COL-BR/PA

Item: 0039
Descrição: COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (G)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 97,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: COL-BR/PA

Item: 0040
Descrição: COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (GG)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 97,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: COL-BR/PA

Item: 0041
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 161,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 2.200,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0042
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 161,00



Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0043
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0044
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0045
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0046
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0047
Descrição: CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 2.200,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo: CAL-BR/PA

Item: 0048
Descrição: BOINA TECIDO BRIM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,50
Valor Final: 41,80
Valor Total: 6.270,00
Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: 33 CONFECOES EIRELI
Modelo: Boina Marca Própria

Item: 0049
Descrição: BONÉ TECIDO BRIM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 19,80



Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	33 CONFECCOES EIRELI
Modelo:	Boné Marca Própria
Item:	0050
Descrição:	BOLSA EM LONA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,17
Valor Final:	149,57
Valor Total:	23.931,20
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
Modelo:	RR BOLSA
Item:	0051
Descrição:	BOLSA FORMATO MOCHILA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,50
Valor Final:	39,78
Valor Total:	7.956,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
Modelo:	RR BOLSA
Item:	0052
Descrição:	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	31,80
Valor Total:	9.540,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	33 CONFECCOES EIRELI
Modelo:	Boné Marca Própria
Item:	0053
Descrição:	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA LONGA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	26.600,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0054
Descrição:	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA CURTA
Quantidade:	3.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	27,72
Valor Total:	87.595,20
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
Modelo:	RR CAMISETA
Item:	0055
Descrição:	CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA
Quantidade:	3.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	31,57
Valor Total:	99.761,20
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
Modelo:	RR CAMISA
Item:	0056
Descrição:	CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	29,69
Valor Total:	64.130,40



Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
Modelo: RR CAMISA

Item: 0057
Descrição: CALÇA DE TECIDO BRIM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 13.000,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo: CALÇA DE TECIDO BRIM

Item: 0058
Descrição: CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,17
Valor Final: 220,00
Valor Total: 220.000,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo: CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CO

Item: 0059
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO C/OPA, BRIM LEVE.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,83
Valor Final: 80,00
Valor Total: 80.000,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo: AVENTAL CIRÚRGICO C/OPA, BRIM LEVE.

Item: 0060
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO SIMPLES TECIDO BRIM LEVE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,00
Valor Final: 72,00
Valor Total: 21.600,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo: AVENTAL CIRÚRGICO SIMPLES TECIDO BRIM LE

Item: 0061
Descrição: AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM MICROFIBRA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,00
Valor Final: 69,80
Valor Total: 13.960,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo: AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM MIC

Item: 0062
Descrição: AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM OXFORD
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 49,80
Valor Total: 12.450,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo: AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM OXF

Item: 0063
Descrição: AVENTAL OU JALECO FEMININO GOLA PADRE EM MICROFIBRA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,00
Valor Final: 69,80
Valor Total: 10.470,00

Situação: Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	AVENTAL OU JALECO FEMININO GOLA PADRE EM
Item:	0064
Descrição:	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM MICROFIBRA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	69,60
Valor Total:	13.920,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM MI
Item:	0065
Descrição:	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM OXFORD
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	49,80
Valor Total:	7.470,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM OX
Item:	0066
Descrição:	CAMISAS E CALÇAS (COM ELASTICO) TECIDO BRIM TAMANHO M e G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,17
Valor Final:	115,60
Valor Total:	23.120,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISAS E CALÇAS (COM ELASTICO) TECIDO B
Item:	0067
Descrição:	CAMISOLA CIRÚRGICA C/TRANSPASSE ATRÁS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,83
Valor Final:	55,00
Valor Total:	13.750,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISOLA CIRÚRGICA C/TRANSPASSE ATRÁS
Item:	0068
Descrição:	CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO LEVE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO LEVE
Item:	0069
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE
Item:	0070
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE OU PESADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	79,80
Valor Total:	39.900,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE OU P
Item:	0071
Descrição:	CAMPO CIRÚRGICO OFTÁLMICO C/FENESTRA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMPO CIRÚRGICO OFTÁLMICO C/FENESTRA
Item:	0072
Descrição:	CAMPO DE MESA CIRÚRGICA 2 M X 1 M (METROS)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	54,60
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMPO DE MESA CIRÚRGICA 2 M X 1 M (METRO)
Item:	0073
Descrição:	CAMPO FENESTRADO PARA CESSARIA C/25CM DE LARG. P/10CM DE ESPESSURA DO BURACO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMPO FENESTRADO PARA CESSARIA C/25CM DE
Item:	0074
Descrição:	CAMPO FENESTRADO PEQUENO TAM. 60X60CM, BURACO 20CM DE LARG. 5CM DE ESPESSURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMPO FENESTRADO PEQUENO TAM. 60X60CM, B
Item:	0075
Descrição:	CAPA PARA MACA CIRURGICA COM ELASTCO 02MX0,80M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAPA PARA MACA CIRURGICA COM ELASTCO 02M
Item:	0076
Descrição:	CAPOTES EM TECIDO BRIM TAMANHO M e G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAPOTES EM TECIDO BRIM TAMANHO M e G
Item:	0077
Descrição:	COBERTURA DE MESA CIRÚRGICA EM BRIM LEVE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	COBERTURA DE MESA CIRÚRGICA EM BRIM LEVE
Item:	0078
Descrição:	COMPRESSAS CIRURGICAS MEDIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	COMPRESSAS CIRURGICAS MEDIA
Item:	0079
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORME CIRÚRGICO PRIVATIVO EM BRIM LEVE
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,17
Valor Final:	79,80
Valor Total:	55.860,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CONJUNTO DE UNIFORME CIRÚRGICO PRIVATIVO
Item:	0080
Descrição:	LENÇÕES PARA MESA DE PARTO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,83
Valor Final:	60,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	LENÇÕES PARA MESA DE PARTO
Item:	0081
Descrição:	LENÇOL DE MACA C/ELÁSTICO TECIDO EM BRIM CORES VARIADO
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	68,80
Valor Total:	151.360,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	LENÇOL DE MACA C/ELÁSTICO TECIDO EM BRIM
Item:	0082
Descrição:	LENÇOL HOSPITALAR TECIDO PERCAL MISTO 180 FIOS C/ELÁSTICO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,83
Valor Final:	41,00
Valor Total:	41.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	LENÇOL HOSPITALAR TECIDO PERCAL MISTO 18
Item:	0083
Descrição:	LENÇOL S/ELASTICO 100% ALGODÃO TIPO COBRE LEITO ELASTICO 88X188
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,00
Valor Final:	58,00
Valor Total:	58.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	LENÇOL S/ELASTICO 100% ALGODÃO TIPO COBR
Item:	0084
Descrição:	PANO PAR BURIGO EM TECIDO BRIM C/ MEDIDAS 1,20X1,40M (METROS)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	ANO PAR BURIGO EM TECIDO BRIM C/ MEDIDAS
Item:	0085
Descrição:	PANO PARA RECENASCIDO (RN) TECIDO DUPLO BRIM MEDINDO 0,80X1,20M (METROS)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	PANO PARA RECENASCIDO (RN) TECIDO DUPLO
Item:	0086
Descrição:	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	31,90
Valor Total:	63.800,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-MA/PA
Item:	0087
Descrição:	CAMISA FEMENINA MANGA CURTA GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	31,90
Valor Total:	63.800,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-FA/PA
Item:	0088
Descrição:	BONÉ TIPO ÁRABE
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,83
Valor Final:	43,80
Valor Total:	9.636,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	33 CONFECÇÕES EIRELI
Modelo:	Boné Árabe Marca Própria
Item:	0089
Descrição:	COLETES CONFECCIONADO EM BRIM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	COLETES CONFECCIONADO EM BRIM
Item:	0090
Descrição:	BADANAS PERSONALIZADAS COM ESTAMPAS DIGITAIS , SUBLIMAÇÃO EM TECIDO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BADANAS PERSONALIZADAS COM ESTAMPAS DIGI
Item:	0091
Descrição:	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G
Item:	0092
Descrição:	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMANHO:P,M,G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMA
Item:	0093
Descrição:	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M,G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M
Item:	0094
Descrição:	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G
Item:	0095
Descrição:	BECA INFANTIL PARA FORMATURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,83
Valor Final:	58,00
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BECA INFANTIL PARA FORMATURA
Item:	0096
Descrição:	CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL
Item:	0097
Descrição:	TOUCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	15,10
Valor Total:	3.020,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	TOUCA
Item:	0098
Descrição:	AVENTAL EM TECIDO OXFORD
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	AVENTAL EM TECIDO OXFORD
Item:	0099
Descrição:	BONÉS DE BRIM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	21,80
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	33 CONFECÇÕES EIRELI
Modelo:	Boné Marca Própria
Item:	0100
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	29,50
Valor Total:	22.420,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-PVF/PA
Item:	0101
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	29,00
Valor Total:	22.040,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-PVM/PA
Item:	0102
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	22.800,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA
Item:	0103
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	29,80
Valor Total:	22.648,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULIN
Item:	0104
Descrição:	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	29,80
Valor Total:	22.648,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV
Item:	0105
Descrição:	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	30,80
Valor Total:	23.408,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV
Item:	0106
Descrição:	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	26.600,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-GPF/PA
Item:	0107
Descrição:	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	33,80
Valor Total:	25.688,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAF
Item:	0108
Descrição:	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	33,80
Valor Total:	25.688,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA
Item:	0109
Descrição:	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	25.840,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
Modelo:	CAM-GPM/PA
Item:	0110
Descrição:	CAMISSETAS PARA CORRIDA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISSETAS PARA CORRIDA
Item:	0111
Descrição:	COLETES ELANQUINHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	24,80
Valor Total:	4.960,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	COLETES ELANQUINHA
Item:	0112
Descrição:	MÁSCARA DE TECIDO EM ALGODÃO BRANCA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	MÁSCARA DE TECIDO EM ALGODÃO BRANCA
Item:	0113
Descrição:	BLUSA MANGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃO COM FAIXA LUMINOSA TAMANHO P
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	49,80
Valor Total:	996,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BLUSA MANGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃ
Item:	0114
Descrição:	BLUSA MANGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃO COM FAIXA LUMINOSA TAMANHO:M
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	42,80
Valor Total:	1.498,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BLUSA MANGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃ
Item:	0115
Descrição:	BLUSA MAGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃO COM FAIXA LUMINOSA TAMANHO: G
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	51,60
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BLUSA MAGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃO
Item:	0116
Descrição:	BLUSA MANGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃO CO FAIXA LUMINOSA TAMANHO: GG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BLUSA MANGA COMPRIDA DE MEIA PV E ALGODÃ
Item:	0117
Descrição:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR LARANJADA N:36
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR LAR
Item:	0118
Descrição:	CALÇADE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALARANJADO TAMANHO:40
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	79,80
Valor Total:	2.793,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CALÇADE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALAR
Item:	0119
Descrição:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALARANJADO TAMANHO:38
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	79,80
Valor Total:	1.596,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALA
Item:	0120
Descrição:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALARANJADO TAMANHO:42
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALA
Item:	0121
Descrição:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALARANJADO TAMANHO:44
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CALÇA DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALA
Item:	0122
Descrição:	COLETE DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALARANJADO M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	COLETE DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR AL
Item:	0123
Descrição:	COLETE DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR ALARANJADO TAMANHO G
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	COLETE DE BRIM COM FAIXA LUMINOSA COR AL
Item:	0124
Descrição:	BLUSA MANGA COMPRIDA BRIM TAM:G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BLUSA MANGA COMPRIDA BRIM TAM:G
Item:	0125
Descrição:	BLUSA MANGA COMPRIDA BRIM TAM:GG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	BLUSA MANGA COMPRIDA BRIM TAM:GG
Item:	0126
Descrição:	CAMISA DE TECIDO DE BRIM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,00
Valor Final:	44,69
Valor Total:	5.362,80
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA



Modelo:	CAMISA DE TECIDO DE BRIM
Item:	0127
Descrição:	CAMISA NORMAL DE PV
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,67
Valor Final:	29,80
Valor Total:	4.768,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA NORMAL DE PV
Item:	0128
Descrição:	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,67
Valor Final:	37,00
Valor Total:	5.920,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL
Item:	0129
Descrição:	CAMISA GOLA POLO ESPORTE
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA GOLA POLO ESPORTE
Item:	0130
Descrição:	CAMISA MANGA LONGA: COR PADRÃO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,67
Valor Final:	37,00
Valor Total:	5.920,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA MANGA LONGA: COR PADRÃO
Item:	0131
Descrição:	CAMISETA BASICA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	32,00
Valor Total:	5.120,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISETA BASICA
Item:	0132
Descrição:	CAMISA POLO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 10/09/2021 09:20:36 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA
Modelo:	CAMISA POLO

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente

